香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或
因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

GUSHENGTANG HOLDINGS LIMITED
固 生 堂 控 股 有 限 公 司
（根據開曼群島法律註冊成立的有限公司）

（股份代號：2273）

自願性公告
截至2025年3月31日止三個月之經營數據

本公告乃由固生堂控股有限公司（「本公司」）自願作出，旨在向本公司股東及
有意投資者提供截至2025年3月31日止三個月之本集團最新業務發展。

截至2025年3月31日止三個月的客戶就診人次總數約為1,210,000，較2024年同期
（約1,074,000客戶就診人次）增長約12.7%。

上述經營數據乃基於本公司的記錄，未經本公司核數師審核或審閱。經營數據
可能與相關定期報告所披露者有所不同。如有任何不一致，概以相關定期報告
所披露之經營數據為準。

本公司股東及有意投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。如有任何疑問，
投資者應尋求專業人士或財務顧問的專業意見。

承董事會命
GUSHENGTANG HOLDINGS LIMITED

固生堂控股有限公司
董事會主席
涂志亮

香港，2025年4月30日

於本公告日期，本公司董事會包括主席兼執行董事涂志亮先生，非執行董事HUANG Jingsheng
先生、劉康華先生及高建先生，獨立非執行董事王蘭女士、李鐵先生及仲偉合先生。